Prefeitura de São José do Rio Preto, 10 de Novembro de 2017. Ano XIV - nº 4205 - DHOJE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  DE VACANCIA DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA MULHER DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO.
                                A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher de São José
do Rio Preto, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do que dispõe o artigo 4º, da Lei
Municipal 10.530 / 09  CONVOCA  o segmento de “ Representante de Movimento de bairro
e Representante de Universidades” para as eleição de 1 (uma) vacância de cada segmento
citado para composição do CONSELHO MUNCPAL DOS DIREITOS DAS MULHERES, biênio
2017 / 2019,  devendo os interessados a ocupar o cargo de Conselheiro (a), efetuar a inscrição
de sua candidatura na sede, da Secretaria Municipal Secretaria Municipal dos Direitos e
Politicas para mulheres, pessoa com deficiência, raça e etnia, sito à Rua Dr. Eduardo Nielsem,
420 - Jardim Congonha, entre os dias  de 13/11 de 2017 até 27/11  de  2017, apresentando a
seguinte documentação: 1) Cópia do RG  e CPF do candidato; 2) Cópia dos antecedentes
criminais (pode ser expedida pela Internet) ; 3) Oficio de indicação nominal do titular e suplente
a ser expedido pela Entidade ou Associação e assinada pelo seu representante legal. 4) Cópia
dos documentos comprobatórios da legalidade das Entidades, Organizações e Associações (
CNPJ , Estatuto ) . Os interessados também poderão obter mais informações através dos
telefones: 17 – 3222.2041 / 981620870 / 992335034.
                                                            São José do Rio Preto, 10 de Novembro de 2017
                                                                   Mônica Abrantes Galindo de Oliveira

                                       Presidente - CMDM